
vEŘr.lruÁ vyHúšKA
Č.1.: nO-al2021-607 ze dne: 21.09,2022

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov
nad Kněžnou v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 25612013 Sb.,
o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znéni pozdějších předpisů (dale
j en "katas tr áIní zákort")

vyzývá,
aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápts byl do katastru převzat
zbývalé pozemkové knihy, zemských.desek nebo železniční knihy, která je v katastru
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:

iménoapříimení lnázev věcné břemeno evidované k
Václa Dohnal bytu parcele č. 41
Marie Jarkovská výměnku parcelám č.114,

115, l16
kateřina zerzánová poztyant parcele č.3022

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku
od zveřejnění této výzvy.

vlastník zatižené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není
jíž více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku
od zveřejnění této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to,
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z lúíední povinnosti jeho
výmaz z katastru.

Ing. Jitka Dubská, v. r.
vedoucí oddělení dokumentace kN

Vyvěšeno dne:


